
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 2020

STALOWA WOLA, 22.09.2020

22 września 2020

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  15:45:0

Start: 2020-09-22   15:00:

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec 47.854

2 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec 46.743

3 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.722

4 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.771

I II III IV V VI

47.85 x x x 45.11 xMaria DUSZKIEWICZ

45.05 44.77 44.58 46.53 46.74 45.30Julia SZADY

x x 40.44 42.53 x 43.72Natalia ZIÓŁKOWSKA

39.19 40.77 37.20 40.45 x 40.66Agata KOTWICA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  15:45:0

Start: 2020-09-22   15:00:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 60.061 PB 

I II III IV V VI

54.85 59.43 59.63 60.06 56.88 56.95Alan WITAS
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-09-22   16:22:
Wiatr: -0.6 M/S

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.314     

2 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.335     

3 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.523

4 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.926

5 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.137

6 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.362 SB 

7 555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.498

8 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.229

Bieg 2/4 Start: 2020-09-22   16:25:
Wiatr: -1.2 M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.524     

2 55 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.576  PB   

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.035     

4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.592     

5 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.633     

6 355 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków(MA) 14.987     

7 551 Wiktoria KOBYLARZ 2006-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.238     

Bieg 3/4 Start: 2020-09-22   16:29:
Wiatr: -1.3 M/S

1 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.926  PB   

2 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.273  PB   

3 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.634     

4 2 Garbriela WOJTOWICZ 2008-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.049     

5 351 Oliwia ZGODA 2007-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 15.195     

6 25 Nicola WICIJOWSKA 2009-01-30 KML Lubaczów(PK) 19.407     

21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) DNS2     

11 Aleksandra MATYSEK 2004-04-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS8     

Bieg 4/4 Start: 2020-09-22   16:31:
Wiatr: -0.9 M/S

1 98 Weronika BRZYSKA 2007-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.743     

2 33 Milena BASIŃSKA 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.954     

3 87 Julia KUROWSKA 2007-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.288     

4 44 Kamila KRUPA 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.396     

5 345 Karolina BRZYSKA 2008-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 16.177     

333 Nikola JANIEC 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.311     

2 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.332     

3 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.523

4 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.924

5 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 13.135

6 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 13.366 SB 

7 Bieg 1 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 13.497

8 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.521     

9 Bieg 2 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 13.572  PB   

10 Bieg 3 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.921  PB   

11 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.033     

12 Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków 14.228

13 Bieg 3 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.272  PB   

14 Bieg 2 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.594     

15 Bieg 3 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 14.633     

16 Bieg 2 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.635     

17 Bieg 4 Weronika BRZYSKA 2007-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 14.741     

18 Bieg 4 Milena BASIŃSKA 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 14.952     

19 Bieg 2 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków 14.986     

20 Bieg 3 Garbriela WOJTOWICZ 2008-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 15.044     

21 Bieg 3 Oliwia ZGODA 2007-11-07 WKS Wawel Kraków 15.195     

22 Bieg 2 Wiktoria KOBYLARZ 2006-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola 15.237     

23 Bieg 4 Julia KUROWSKA 2007-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 15.283     

24 Bieg 4 Kamila KRUPA 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 15.394     

25 Bieg 4 Karolina BRZYSKA 2008-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola 16.175     

26 Bieg 3 Nicola WICIJOWSKA 2009-01-30 KML Lubaczów 19.406     

Bieg 3 Aleksandra MATYSEK 2004-04-01 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów DNSDNS     

Bieg 4 Nikola JANIEC 2009-01-01 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   16:41:
Wiatr: -1.1 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.004     

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.667     

3 557 Karol LESICZKA 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.689     

4 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.705     

5 32 Szymon PORĘBSKI 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.908     

6 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 13.012     

7 346 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków(MA) 14.526     

8 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.913     
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:30:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.744

2 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.665

3 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.243

4 32 Bierczyńska MAŁGORZATA 2008-08-14 KML Lubaczów(PK) 6.511

5 21 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 KML Lubaczów(PK) 6.472

I II III IV V VI

7.81 8.29 8.37 8.69 8.12 8.74Kinga SZABAT

8.39 x 8.66 8.31 8.60 8.22Oliwia WOŁOSZYN

8.15 7.90 8.18 7.54 8.24 xKinga MIERZWA

6.51 5.19 5.30 5.78 5.27 5.20Bierczyńska MAŁGORZATA

6.41 6.47 5.06 6.13 6.41 xDominika SZAŁAŃSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:30:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 551 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.403

2 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.402

3 33 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.201

115 120 125 130 135 140 145

- - o o o xo xxxAleksandra KIELISZEK

- - o o o xxo xxxKornelia JASKOWIAK

o o xxxNatalia CHMURA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:30:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 55 Bartłomiej STÓJ 1996-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 60.311
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I II III IV V VI

x x 57.82 x 60.31 xBartłomiej STÓJ

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:30:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.591 PB 

I II III IV V VI

36.59 x x x - -Mateusz KOPEĆ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:30:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 35.331

2 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 34.202

I II III IV V VI

x 35.33 34.64 x 29.78 28.99Krzysztof GĘŚLA

x 29.89 31.00 34.20 x xPiotr RYDZIK

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   16:46:

1 78 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:55.599     

2 563 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:58.026     

3 239 Laura DOBROWOLSKA 2009-12-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:59.348     

4 6 Natalia PRZYTUŁA 2009-09-19 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:02.1014     

5 37 Gabriela WAŻNY 2009-08-02 KML Lubaczów(PK) 2:05.527     

6 562 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:07.0811     

7 61 Gabriela DZIEDZIC 2010-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:11.2612     

8 56 Milena KICIŃSKA 2009-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:14.354     

9 561 Weronika REICHERT 2010-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:17.442     

10 553 Maja MAZUR 2010-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:18.253     

11 7 Magdalena CHYL 2010-07-13 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:18.2713     
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12 9 Gabriela STRUK 2009-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:19.035     

Inga BUKSA 2009-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     

18 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) DNS10     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:35:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.792

2 Wiktoria KUZIORA 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.494

3 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 7.301

4 Julia WRÓBEL 2003-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5.343

I II III IV V VI

9.17 x 9.79 9.36 9.59 8.87Ewelina TĘCZA

8.14 7.92 8.31 8.28 7.64 8.49Wiktoria KUZIORA

6.65 6.46 7.00 7.30 7.08 7.04Dominika SZYMAŃSKA

5.34 4.85 5.00 5.27 4.77 5.27Julia WRÓBEL

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   16:53:

1 346 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków(MA) 1:55.935     

2 8 Paweł SOLAK 2009-01-01 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:02.481     

3 111 Adrian KOPEC 2011-06-01 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:07.203     

4 11 Karol BOCZULA 2011-12-17 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:29.482     

25 Nikodem BUKAŁA 2009-07-26 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:40:0

Start: 2020-09-22   16:10:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.852

175 180 185 192

xo o o xxxJakub KRASOWSKI
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   16:57:

1 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:44.5911     

2 202 Magdalena MISZTAL 2008-02-28 KML Lubaczów(PK) 1:53.269     

3 551 Julia CZARNY 2008-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:53.271     

4 122 Maria LIS 2008-04-12 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:03.3410     

5 43 Patrycja MASZLANKA 2008-08-27 KML Lubaczów(PK) 2:07.808     

6 2 Anna KUSZ 2008-05-30 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:11.855     

7 1 Blanka HASIAK 2008-08-17 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:12.097     

8 5 Martyna SENDEREK 2008-06-11 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:17.246     

9 3 Aleksandra HYL 2008-10-10 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:29.593     

1 Nikola GOMUŁA 2008-06-12 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS13     

Zuzanna TOKARZ 2008-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2     

Agnieszka RAPA 2008-02-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNS4     

32 Hanna OZIMEK 2008-03-19 KML Lubaczów(PK) DNS12     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:45:0

Start: 2020-09-22   15:00:

1 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.566

2 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.192 PB 

3 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.034

I II III IV V VI

33.95 32.57 37.56 36.55 33.62 37.29Kinga MIERZWA

27.60 28.63 30.19 x - -Kornelia JASKOWIAK

24.66 25.05 x 25.89 x 27.03Kinga SZABAT

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   17:04:

1 22 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:44.346     

2 39 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:48.227     

Strona 7

Stalowa Wola 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-09-24 15:15:45



22 września 2020

3 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:48.612     

4 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:50.238  PB   

5 349 Kacper KĘDZIOR 2008-06-05 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.735     

6 18 Patryk GUZY 2007-02-18 KML Lubaczów(PK) 1:51.839  PB   

7 562 Mateusz KIJANKA 2008-04-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:15.471     

67 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

552 Alex TAKMADŻAN 2008-05-05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:55:0

Start: 2020-09-22   16:45:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.30

I II III IV V VI

12.68 x x 13.01 13.30 12.85Mateusz KOPEĆ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:55:0

Start: 2020-09-22   16:45:

1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 10.351 PB 

I II III IV V VI

9.52 10.09 10.35 10.17 10.16 xMichał MIERZWA

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  16:55:0

Start: 2020-09-22   16:45:

1 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.562

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.291

I II III IV V VI

9.40 x 10.56 x 10.20 xMichał PIERÓG

10.06 10.18 10.29 10.14 x xKrzysztof GĘŚLA
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-09-22   17:14:
Wiatr: -0.6 M/S

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.064     

2 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.773     

3 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.102     

4 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.846     

5 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.588  PB   

253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS5     

562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS7     

555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     

Bieg 2/2 Start: 2020-09-22   17:17:
Wiatr: -0.5 M/S

1 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.483  PB   

2 55 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.192  PB   

3 722 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 28.288  PB   

4 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 28.344  PB   

5 565 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.517     

6 351 Oliwia ZGODA 2007-11-07 WKS Wawel Kraków(MA) 31.146     

965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) DNS5     

11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.061     

2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.772     

3 Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 26.103     

4 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 26.844     

5 Bieg 2 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 27.481  PB   

6 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 27.585  PB   

7 Bieg 2 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 28.192  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 28.283  PB   

9 Bieg 2 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 28.344  PB   

10 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 2005-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola 30.515     

11 Bieg 2 Oliwia ZGODA 2007-11-07 WKS Wawel Kraków 31.146     

Bieg 2 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

Bieg 2 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-09-22   17:23:

1 885 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.447     

2 29 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.276     

3 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 45.855     

964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

722 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS8     

222 Aleksandra MATYSEK 2004-04-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3     

232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 2020-09-22   17:26:

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 42.872     

2 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.804     

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.751  PB   

4 355 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków(MA) 48.086     

5 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.035     

6 33 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.968     

7 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.877     

555 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 3/4 Start: 2020-09-22   17:29:

1 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 46.678  PB   

2 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 47.316  PB   

3 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.747     

4 36 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów(PK) 50.311     

5 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.544     

6 2 Lena PARTYKA 2006-06-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 56.552     

222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS5     

22 Martyna DRZYMAŁA 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 4/4 Start: 2020-09-22   17:31:

1 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.073     

2 553 Marie DEHIMI 2007-02-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.291     

3 12 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.226     

4 27 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 50.797  PB   

5 131 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów(PK) 53.844     

6 10 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 55.028     

564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka 42.441     

2 Bieg 2 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 42.871     

3 Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 43.802     

4 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.272     

5 Bieg 1 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 45.853     

6 Bieg 3 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.671  PB   

7 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 46.753  PB   

8 Bieg 3 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 47.312  PB   

9 Bieg 4 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 48.071     

10 Bieg 2 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków 48.084     

11 Bieg 4 Marie DEHIMI 2007-02-14 KKS Victoria Stalowa Wola 48.292     

12 Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków 49.035     

13 Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola 49.743     

14 Bieg 2 Natalia CHMURA 2006-09-04 MKL Sparta Stalowa Wola 49.966     

15 Bieg 4 Julia KUROWSKA 2007-03-18 MKL Sparta Stalowa Wola 50.223     

16 Bieg 3 Aleksandra SOBKÓW 2008-04-04 KML Lubaczów 50.314     

17 Bieg 3 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 50.545     

18 Bieg 4 Pola STANKIEWICZ 2008-09-08 KML Lubaczów 50.794  PB   

19 Bieg 2 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola 50.877     

20 Bieg 4 Magdalena WOJCIECHOWSKA 2008-09-08 KML Lubaczów 53.845     

21 Bieg 4 Alicja ANDRUSIEWICZ 2009-09-05 MKS Stal Nowa Dęba 55.026     

22 Bieg 3 Lena PARTYKA 2006-06-01 KKS Victoria Stalowa Wola 56.556     

Bieg 1 Aleksandra MATYSEK 2004-04-01 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 3 Martyna DRZYMAŁA 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 4 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 2 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  17:30:0

Start: 2020-09-22   16:45:

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.867 +0.4

2 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.823 -0.4

3 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.758 -0.6

4 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.626 +0.4

5 551 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.194 -0.3

6 16 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.075 SB -0.5

562 Garbriela WOJTOWICZ 2008-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) NM1

566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) NM2
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I II III IV V VI

4.73 4.86 4.79 4.20 4.80 4.78Amelia GANCARSKA
-0.4 +0.4 +0.3 +0.5 +0.4 -0.7

4.51 4.75 4.82 4.48 4.32 4.71Dominika SZYMAŃSKA
-0.5 +0.1 -0.4 +0.9 -0.2 +0.2

x 4.66 4.75 4.46 4.62 4.71Kinga GALIK
+2.3 -0.6 +0.4 -0.7 +0.2

4.52 4.54 4.56 x 4.62 4.45Magdalena RAŚ
+1.5 -0.4 -0.6 +0.4 0.0

x 3.98 4.19 - - -Aleksandra KIELISZEK
+1.2 +0.5 -0.3

x 3.83 4.07 3.92 x 4.00Klaudia BIS
-0.2 -0.5 +0.5 +0.2

x x xGarbriela WOJTOWICZ

x x xLena RADZIK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-09-22   17:34:

1 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.034  PB   

2 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.485     

3 32 Szymon PORĘBSKI 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 39.962     

4 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 39.983  PB   

5 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 41.306  PB   

414 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 2020-09-22   17:36:

1 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 41.453  PB   

2 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.382     

3 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.054  PB   

4 38 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 44.635     

353 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 35.031  PB   

2 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 37.482     

3 Bieg 1 Szymon PORĘBSKI 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 39.963     

4 Bieg 1 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 39.984  PB   

5 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.305  PB   

6 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków 41.451  PB   

7 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 42.382     

8 Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba 43.053  PB   

9 Bieg 2 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola 44.634     

Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 2 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  17:30:0

Start: 2020-09-22   16:45:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola 6.031 +0.1

2 1 Maciej CEPIL 2008-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3.852 -0.4

I II III IV V VI

5.94 5.75 5.92 6.03 - -Jakub KRASOWSKI
-0.3 -0.1 0.1 +0.1

3.79 3.75 x 3.66 3.85 3.83Maciej CEPIL
-0.4 0.0 +0.6 -0.4 +0.3

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   17:41:

1 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:52.501  PB   

2 6 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:55.635  PB   

3 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:55.886  PB   

4 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:11.597     

5 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3:15.292     

6 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:38.999     

568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8     

232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS4     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  17:45:0

Start: 2020-09-22   17:30:

1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola 50.992

2 99 Marcin BIELECKI 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.571

I II III IV V VI

50.37 50.68 x 50.99 49.55 xMichał MIERZWA

49.13 49.01 46.05 50.57 x 48.03Marcin BIELECKI
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-09-22  17:45:0

Start: 2020-09-22   17:30:

1 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 32.721

2 36 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.222

I II III IV V VI

28.55 32.31 24.00 23.16 32.31 32.72Michał PIERÓG

28.69 29.72 29.03 30.91 29.71 31.22Kamil RYDZIK

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-09-22   17:46:

1 98 Damian KIC 1996-04-30 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 2:34.633  PB   

2 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:34.926     

3 670 Kamil KAWALERSKI 1999-03-17 KS AZS AWF Kraków 2:35.4811

4 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:36.337  PB   

5 549 Wojciech CETNARSKI 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola 2:40.8512

6 230 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:41.138  PB   

7 31 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:41.4510  PB   

8 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:41.949  PB   

9 265 Michał SETLAK 1999-09-28 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 2:52.491     

625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS5     

131 Gabriel KUROPATWA 1999-06-10 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) DNS2     

19 Hubert SOPEL 2001-07-23 KML Lubaczów(PK) DNS4     
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